
Temat kompleksowy Wielkanoc 

Dzień 4. Życzenia wielkanocne 

Czwartek 9.04.2020 

 

Posłuchajcie piosenki „Pisanki, pisanki” 

https://www.youtube.com/watch?v=HhkpcqoWoA8 

 

Zapraszamy do zabawy „Papierowe kule”. 

 Przygotujcie papierowe kule, mogą być wykonane z gazety lub papieru. 

 

Dziecko siada na dywanie  w siadzie skrzyżnym. Przed  dzieckiem leży 
papierowa kula. 

Podczas pierwszej zwrotki dzieci  podrzucają papierowe kule. 

Podczas drugiej zwrotki przerzucają kule z dłoni do dłoni. 

Gdy usłyszycie samą melodię wstańcie i obracajcie się wolno dookoła. 

 

Do następnej zabawy przygotujcie z mamusią lub tatusiem kolorowe 
karty czyli dowolnej wielkości kolorowe kartki, około 10 sztuk. 

Spróbujcie ułożyć z nich taki  rytm. A teraz spróbujemy go wyklaskać. 
Pamiętajcie, że przerwy między dźwiękami zaznaczamy przez 
odsunięcie kart od siebie. 

 

                                                                    

                                

 

A teraz ułóżcie rytm według własnego pomysłu i próbujcie go wyklaskać 
lub wystukać np. klockiem o klocek. 

 



Zabawa z kartami 

Do następnej zabawy wykorzystamy kolorowe karty. Na każdej karcie 
możecie narysować wzory świąteczne (kurczątko, pisankę, baranka itp.) 
Będziemy teraz układać karty zgodnie z tym, co powie tatuś lub 
mamusia. Informacja dla rodzica: w tym ćwiczeniu rozwijamy 
umiejętność wykonywania ćwiczeń według instrukcji słownej. 

Ćwiczenie 1 

Wyobraźcie sobie, że ciocia chciała wysłać 5 kartek, ale okazało się, że 
na jednej nie miała znaczka. Odłożyła jedną kartkę na bok i poszła do 
skrzynki pocztowej z tymi, które miały znaczek. Ile kartek wrzuciła ciocia 
do skrzynki? Dziecko pokazuje wynik na palcach. Najpierw układa 5 
kartek, zabiera jedną, liczy ile kartek zostało. 

Ćwiczenie 2 

Wujek postanowił wysłać 5 kartek, ale za chwilę przypomniał sobie, że 
musi wysłać jeszcze 1 kartkę, ile kartek wyśle wujek?. Dziecko pokazuje 
wynik na palcach i układa najpierw 5 kartek i dokłada jeszcze jedną. 

Pobawcie się jeszcze kartkami świątecznymi, może sami wymyślicie 
podobne zadania. 

 

A teraz troszkę ruchu…….. zapraszamy do zabawy ruchowej przy 
melodii „Taniec kurcząt w skorupkach” 

https://www.youtube.com/watch?v=pjXHbFcA3Ok&pbjreload=10 

 

karty na dzisiaj:7 i 8 

dzieci 5 letnie wykonują karty 56 i 57 

 

Jeżeli ci się udało wykonać zadania na dzień dzisiejszy pokoloruj 
jeżykowi 1 kolec. Brawo! 

 

 

WESOŁEJ ZABAWY ŻYCZY 

Pani Edytka i Pani Małgosia 



 

JEŻELI CHCESZ ZAPRASZAMY CIĘ DO EKSPERYMENTOWANIA 

 

 
 


